[image: image1.png]

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	01.09.2017
	№ 2905

                                                        г.Боровичи

О внесении изменения в постановление Администрации

муниципального района от 15.03.2012 № 479

В соответствии с областным законом от 28.12.2015 № 895-ОЗ «Об установлении порядка и размера выплаты денежных средств на содержание детей, находящихся под опекой или попечительством, в приемной семье, а также об установлении порядка предоставления дополнительных мер социальной поддержки в виде выплаты денежных средств на содержание лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей» Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление Администрации муниципального района от 15.03.2012 № 479 «О поручении исполнять муниципальные функции в целях обеспечения реализации переданных Боровичскому муниципальному району государственных полномочий», дополнив пункт 1 абзацем следующего содержания:

«по предоставлению дополнительных мер социальной поддержки в виде выплаты (единовременной выплаты) денежных средств на содержание лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, обучающихся (обучавшихся до дня выпуска).».

2. Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального района от 07.03.2017 № 539 «О внесении изменения в постановление Администрации муниципального района от 15.03.2012 № 479».

3. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная                   искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Заместитель

Главы администрации района    В.К. Вербило

па